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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy wzór graficzny przeznaczony do umieszczania 

na foliowej osłonce, która stosowana jest jako niezbędne opakowanie produktu blokowego przemysłu 

przetwórstwa mięsnego. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać wzoru graficznego przejawiająca 

się w układzie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego 

eksponowania i reklamy produktu pod nazwą „Smakuś konserwowy wieprzowy DE LUX”. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale ilu-

stracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowy wzór graficzny w kształcie prostokąta przeznaczony jest do umieszczania na foliowej 

osłonce, która ma postać długiego rękawa, przy czym wzór graficzny umieszczany jest cyklicznie. 

Tło wzoru graficznego jest niejednolite, od ciemnej czerwieni, wpadającej prawie w brąz przy 

lewej krawędzi do czerwieni przy prawej krawędzi wzoru. Na kompozycję wzoru graficznego składa 

się słowo „Duda”, kolor liter biały, w czerwonej elipsie z listkiem koloru zielonego, fantazyjnie skręco-

nym w prawo (element zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-429542). Poniżej elipsy ułożona 

jest nazwa produktu „Smakuś konserwowy wieprzowy DE LUX”. Słowo „Smakuś” zapisane jest 

czcionką stylizowaną na pismo odręczne, pisane patyczkiem, kolor liter złoty. Określenie „konserwo-

wy” ułożone jest na szarfie również w kolorze złotym, litery w kolorze granatowym. Natężenie koloru 

złotego w słowie „Smakuś” jak i na szarfie jest zróżnicowane. I tak w słowie „Smakuś” najjaśniejsza 

jest środkowa litera „a”, im dalej w prawo lub w lewo kolor złoty przechodzi w kolor ciemno złoty. Rów-

nież na szarfie kolor złoty przechodzi w ciemno złoty ku końcom szarfy, a środek szarfy jest w kolorze 

jasno złotym. Tuż pod szarfą złotą, jednakowo wygięta w łuk, ułożona jest szarfa w kolorze czerwo-

nym z napisem ”wieprzowy”, kolor liter biały. Z prawej strony obu szarf, na ich końcu, ułożony jest 

znaczek z zapisanym w nim, w dwu linijkach, określeniem DE LUX. Znaczek zamknięty jest w kółko  

o ciemno czerwonym tle, obwódka jasno czerwona u dołu przechodząca w złotą, litery białe. Wyżej 

opisane szarfy częściowo przykrywają plastry „Smakusia” z galaretką wokół każdego plastra. Za pro-

duktem ułożone są gałązki mięty oraz połówka pomidorka koktajlowego. Obok plastrów, na szarfie 

koloru zielonego umieszczony jest napis „bez glutaminianu sodu”, kolor liter granatowy. Pod szarfą 

zieloną, tak samo wygięta prawym końcem w górę jak szarfy złota i czerwona, ułożona jest szarfa 

koloru granatowego a na niej wkomponowana w dwie linijki informacja „galaretka o smaku domowego 

rosołu”, kolor liter biały. Pod wygięciem granatowej szarfy ułożone są zielone listki mięty. Pomiędzy 

szarfami złotą i czerwoną zakończonymi znaczkiem DE LUX a szarfami zieloną i granatową umiesz-

czona jest biała smuga, rozjaśniająca wzór graficzny, gdzie prawy koniec smugi jest uniesiony ku gó-

rze. Na plasterkach produktu, z lewej strony szarf, umieszczony jest symbol jakości, którym oznacza-

ne są najbardziej wartościowe wyroby Firmy – „Certyfikat Bezpieczeństwa A*” nawiązujący do certyfi-

katów nadanych Firmie przez zewnętrzne instytucje certyfikujące. Znak ma formę koła z ciemno gra-

natowym oczkiem w środku, w którym umieszczona jest litera „A” z gwiazdką (*), kolor litery i gwiazdki 

biały, a wokół oczka, na obwodzie koła zamieszczony jest napis „Certyfikat Bezpieczeństwa”, czcionka 

liter standardowa, kolor ciemny granat. 
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Ilustracja wzoru 
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